Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle

Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 154 in Walddorfhaslach
Sonntag, 20.02.2022
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:00

12:45

13:30

14:00

14:15

15:00

16:00

18:00

2x15 Min. 1112

2x15 Min. 115

2x15 Min. 1114

Andacht

2x15 Min. 113

2x15 Min. 1113

2x25 Min. 706

2x25min 820

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde
weibliche B-Jugend Runde

mannliche C-Jugend LK1

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Kusterdingen e.V.

CVJM Fellbach : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Kusterdingen e.V. : EK
Bernhausen 1

CVJM Walddorfhaslach : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Fellbach : EK Bernhausen 1

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Fellbach

Ergebnis Schiedsrichter

24 :2

11:16

12:13

17:7

8:12

22:21

39:20

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Schiedsrichter CVJM Walddorf
Hartmut Schneck

Tobias Klink



